50 lliures donaran y pagaran per partida de dita taula a dit senyor Sant Joan, la 

qual partida fahedora accepta etc. Testes infrascripti. 

ítem lo dit senyor Nicholau de Sant Joan y Llobregat, fent estàs cosas sens 

preiudici del dit censal etc. convé y promet a ditas reverents senyora correctora 

y convent y als seus en dit convent successors, que dins sinch anys, del dia pre­

sent en avant comptadors, millorarà lo dit censal, donantlos alguna speoial obli­

gació de cosa inmobla etc. Y en deffecte de aquella, una o dos fermansas a co­

neguda de ditas correctora y convent, lo que si no feya, se imposa pena de 200 

lliures barceloneses, las quals en dit cars servescan per lluysió de dit censal, a 

més de les quals promet pagar las pensions y porrata aleshores degudes y gas-

tos forsat (?) fahedors. Lo que promet cumplir ab las mateixas obligacions, re-
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nunsiasions, scriptura de ters, obligació de sos bens, drets y crèdits contengudas 
en la dita venda y nova creació de censal. 

Testes sunt Franciscus Torres, júnior, notarius publicus Barchinone et Ja-
cobus Roset, agrlcole civis Barcinone. 

A. H. P. B., Francisco Torres (mayor), leg. 17, «Borradors e o aprisies» ano 1697. Si-
gue una transcripción latina del antedicho documento. 
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Barcelona, 25 de febrero de 1698 
Die martis 25 februarii 1698. 
Ego Joannes Mas, auri et argenti faber, civis Barcinone, gratis etc. confiteor 

et recognosco vobis dominis prepositis vulgo pabordres Confratrie Patriarche 
sancti Josephi institute et fundate in parrochiali ecclesia sancti Stephani ville 
de Olot, gerundensis diòcesis, absentibus etc. quod in pecunia numerata, reali-
ter et de facto, ad meas omnimodas voluntates, diversis vicibus et solutionibus, 
per manus Josephi Beatriu, natu minoris, auri et argenti fabri dicte ville de Olot, 
exsolvistis mihi ducentum quadraginta novem libras, octo solidos et tres dena-
rios barchinonenses, que sunt pro pretio et valore cujusdam figure argentee Pa­
triarche sancti Josephi ab son Ninyo, bastó, axa y coronas, per me, ex ordine et 
pro computo vestris, facte et fabricate et jam diu vobis tradite, ponderis insimul 
octuaginta quatuor unciarum et duarum dragmarum vulgo argensos pes de 
march, minimum sexaginta sex unciarum et duarum dragmarum vulgo argen­
sos plata fina acendrada, quod argentum ad rationem 34 solidorum pro uncia, 
summam capit centum duodecira librarum, octo solidorum et trium denariorum, 
et restantium decem octo unciarum plata de marca, quod argentum, ad ratio­
nem triginta solidorum pro untia, summam capit viginti septem librarum, ut 
constat de predictis cum certificatoria facta per Raymundum Grases, auri et ar­
genti fabrum, civem Barcinone, adjunt de contrast presentis civitatis Barcinone, 
die 15 mensis martii anno a Nativitate Domini 1694; et pro manibus seu laboribus 
faciendi et fabricandi dictam figuram, centum et decem librarum, que dicte tres 
quantitates summam capiunt in acervo, dictarum 249 librarum 8 solidorum 3.